
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/966/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 12. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7960



§ 13. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 4.827.496,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.054.505,88 zł; 

2) przychodami z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 3.772.990,72 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu  

 

 

Piotr Radowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

 
 

 w złotych   

  

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 1 296 000,00 1 296 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00  

600   Transport i łączność 863 782,00 0,00 28 600,00 892 382,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 352,00 0,00 28 600,00 31 952,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 466,00 0,00 28 600,00 31 066,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 199 309,15 0,00 22 000,00 5 221 309,15  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 248,00 0,00 13 000,00 664 248,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 13 000,00 18 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 547 710,15 0,00 9 000,00 4 556 710,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7960



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 950,15 0,00 9 000,00 20 950,15  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
67 751 554,96 -400 000,00 300 000,00 67 651 554,96  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
19 482 694,70 -300 000,00 0,00 19 182 694,70  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 357 000,00 -300 000,00 0,00 6 057 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
9 287 420,00 -100 000,00 300 000,00 9 487 420,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 200 000,00 0,00 300 000,00 5 500 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 789 000,00 -100 000,00 0,00 1 689 000,00  

758   Różne rozliczenia 30 010 956,05 -20 000,00 20 000,00 30 010 956,05  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 002,52 0,00 0,00 905 002,52  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 579 277,53 -20 000,00 20 000,00 2 579 277,53  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 583,00 -20 000,00 20 000,00 22 583,00  

801   Oświata i wychowanie 2 683 530,68 0,00 137 084,01 2 820 614,69  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
336 861,29 0,00 137 084,01 473 945,30  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

336 861,29 0,00 137 084,01 473 945,30  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
336 861,29 0,00 137 084,01 473 945,30  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

336 861,29 0,00 137 084,01 473 945,30  

852   Pomoc społeczna 8 961 202,80 -38 537,50 0,00 8 922 665,30  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 198,50 -38 537,50 0,00 168 661,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7960



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

57 037,50 -38 537,50 0,00 18 500,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 678 843,39 -1 728 000,00 0,00 12 950 843,39  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 882,53 0,00 0,00 63 882,53  

 85395  Pozostała działalność 14 103 581,39 -1 728 000,00 0,00 12 375 581,39  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 882,53 0,00 0,00 63 882,53  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 728 000,00 -1 728 000,00 0,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 980 114,60 0,00 4 611,00 6 984 725,60  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 500,00 0,00 4 611,00 42 111,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 611,00 4 611,00  

926   Kultura fizyczna 225,00 0,00 10 000,00 10 225,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

bieżące razem: 164 740 850,70 -2 186 537,50 2 250 295,01 164 804 608,21  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 515 485,91 0,00 137 084,01 1 652 569,92  

  

majątkowe  

758   Różne rozliczenia 4 889 902,57 0,00 48 000,00 4 937 902,57  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 035 173,86 0,00 48 000,00 3 083 173,86  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
3 002 793,02 0,00 48 000,00 3 050 793,02  

801   Oświata i wychowanie 55 727,78 -19 768,73 0,00 35 959,05  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 727,78 -19 768,73 0,00 35 959,05  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
55 727,78 -19 768,73 0,00 35 959,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7960



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 727,78 -19 768,73 0,00 35 959,05  

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 727,78 -19 768,73 0,00 35 959,05  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 950 373,70 -4 611,00 0,00 4 945 762,70  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 658 666,40 0,00 0,00 4 658 666,40  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 452 611,00 -4 611,00 0,00 2 448 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 448 000,00 0,00 0,00 2 448 000,00  

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
4 611,00 -4 611,00 0,00 0,00  

majątkowe razem: 15 447 761,05 -24 379,73 48 000,00 15 471 381,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 103 289,18 -19 768,73 0,00 5 083 520,45  

  

Ogółem: 180 188 611,75 -2 210 917,23 2 298 295,01 180 275 989,53  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 618 775,09 -19 768,73 137 084,01 6 736 090,37  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7960



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

                       

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00 118 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00 118 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00 118 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00 118 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 482 918,22 6 832 952,93 6 832 952,93 0,00 6 832 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 965,29 10 649 965,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 952,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 463 918,22 6 813 352,93 6 813 352,93 0,00 6 813 352,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 565,29 10 650 565,29 2 952,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 14 123 918,22 3 473 952,93 3 473 952,93 0,00 3 473 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 965,29 10 649 965,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 952,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 104 918,22 3 454 352,93 3 454 352,93 0,00 3 454 352,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 565,29 10 650 565,29 2 952,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 571 098,00 1 748 422,00 1 671 022,00 1 007 617,11 663 404,89 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 822 676,00 822 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 098,00 1 748 422,00 1 671 022,00 1 007 617,11 663 404,89 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 841 676,00 841 676,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 344 000,00 94 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 000,00 94 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 47 475 849,67 46 325 121,89 41 402 487,25 34 607 493,83 6 794 993,42 3 983 259,42 519 956,00 419 419,22 0,00 0,00 1 150 727,78 1 150 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 768,73 -19 768,73 -19 768,73 0,00 0,00 

zwiększenie 19 768,73 19 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 475 849,67 46 344 890,62 41 402 487,25 34 607 493,83 6 794 993,42 3 983 259,42 519 956,00 439 187,95 0,00 0,00 1 130 959,05 1 130 959,05 35 959,05 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przed zmianą 1 754 796,90 1 699 069,12 1 023 092,00 972 412,00 50 680,00 305 549,00 2 700,00 367 728,12 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 768,73 -19 768,73 -19 768,73 0,00 0,00 

zwiększenie 19 768,73 19 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 754 796,90 1 718 837,85 1 023 092,00 972 412,00 50 680,00 305 549,00 2 700,00 387 496,85 0,00 0,00 35 959,05 35 959,05 35 959,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7960



przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 296 787,80 16 296 787,80 7 400 296,30 4 418 993,24 2 981 303,06 967 037,50 7 929 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 037,50 -52 037,50 -13 500,00 -10 000,00 -3 500,00 -38 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 258 250,30 16 258 250,30 7 386 796,30 4 408 993,24 2 977 803,06 942 000,00 7 929 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 767 037,50 767 037,50 0,00 0,00 0,00 767 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 537,50 -38 537,50 0,00 0,00 0,00 -38 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728 500,00 728 500,00 0,00 0,00 0,00 728 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 4 964 992,30 4 964 992,30 1 883 018,30 927 132,24 955 886,06 200 000,00 2 881 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -10 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 964 992,30 4 964 992,30 1 869 518,30 917 132,24 952 386,06 213 500,00 2 881 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 14 580 140,86 14 580 140,86 2 779 840,86 836 943,73 1 942 897,13 0,00 11 800 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 728 000,00 -1 728 000,00 -1 728 000,00 -118 000,00 -1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 852 140,86 12 852 140,86 1 051 840,86 718 943,73 332 897,13 0,00 11 800 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 14 004 878,86 14 004 878,86 2 209 378,86 289 743,73 1 919 635,13 0,00 11 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 728 000,00 -1 728 000,00 -1 728 000,00 -118 000,00 -1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 276 878,86 12 276 878,86 481 378,86 171 743,73 309 635,13 0,00 11 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 7 008 511,27 5 524 046,90 374 846,90 6 000,00 368 846,90 5 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 464,37 1 484 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 018 511,27 5 534 046,90 384 846,90 6 000,00 378 846,90 5 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 464,37 1 484 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 304 773,40 304 773,40 304 773,40 6 000,00 298 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 773,40 314 773,40 314 773,40 6 000,00 308 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 185 132 023,63 157 869 209,18 97 808 086,91 51 981 840,25 45 826 246,66 12 986 696,92 43 219 152,00 1 855 273,35 0,00 2 000 000,00 27 262 814,45 27 262 814,45 3 454 819,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 821 758,23 -1 799 637,50 -1 761 100,00 -128 000,00 -1 633 100,00 -38 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,73 -22 120,73 -19 768,73 0,00 0,00 

zwiększenie 1 793 220,73 1 771 268,73 1 738 000,00 118 000,00 1 620 000,00 13 500,00 0,00 19 768,73 0,00 0,00 21 952,00 21 952,00 2 952,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 103 486,13 157 840 840,41 97 784 986,91 51 971 840,25 45 813 146,66 12 961 659,42 43 219 152,00 1 875 042,08 0,00 2 000 000,00 27 262 645,72 27 262 645,72 3 438 002,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7960



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 10 649 965,29 600,00 10 650 565,29  

  60016  Drogi publiczne gminne 10 649 965,29 600,00 10 650 565,29  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 163 870,00 - 2 352,00 9 161 518,00  

    Budowa drogi Małyszyn-Urbanice 562 000,00 600,00 562 600,00  

    Przebudowa ulicy Krakowskie Przedmieście wraz z budową skrzyżowań typu okrężnego - etap I  1 256 000,00 - 2 952,00 1 253 048,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 509,20 2 509,20  

 

   Przebudowa ulicy Krakowskie Przedmieście wraz z budową skrzyżowań typu okrężnego - etap I  0,00 2 509,20 2 509,20 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 442,80 442,80  

    Przebudowa ulicy Krakowskie Przedmieście wraz z budową skrzyżowań typu okrężnego - etap I  0,00 442,80 442,80  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 676,00 19 000,00 841 676,00  

  75495  Pozostała działalność 250 000,00 19 000,00 269 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00  

    Zakup komputera do monitoringu miejskiego 0,00 19 000,00 19 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 150 727,78 - 19 768,73 1 130 959,05  

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
55 727,78 - 19 768,73 35 959,05  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 727,78 - 19 768,73 35 959,05  

    Projekt "Przedszkole dla wszystkich"- wyposażenie placu zabaw 55 727,78 - 19 768,73 35 959,05  

   

 Razem 27 262 814,45 - 168,73 27 262 645,72  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7960



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 691 000,00  89 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 149 200,00 1 867 200,00 489 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    491 676,00 

758 75809  Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego-dofinansowanie do zakupu 'broni Palmera"   1 370,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 1 865 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 194 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych 

305 549,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

1 089 919,00   

801 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  21 258,27 

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   728 500,00 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 213 500,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 175 501,15 0,00 2 262 804,27 

  O G Ó Ł E M : 9 324 701,15 1 867 200,00 2 751 804,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7960



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

    

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 13 109 536,31 8 282 039,71 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawiei w tym:  340 680,00 

    

 Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą  340 680,00 

    

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  526 526,40 

    

 Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin  372 000,00 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32  154 526,40 

    

992 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  7 414 833,31 

    

    

952 Zaciągnięcie: 6 804 169,95  

 1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 3 031 179,23  

 2) Zaciągnięcie  pożyczek i kredytu na pokrycie deficytu budzetowego w tym:    3 772 990,72  

    a) kwota pożyczek 2 258 517,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy - 

Sieniec" 1 208 204,00  

 

Pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z 

Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą" 1 040 313,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na  realizację zadania pn. Niezwłoczne usuwanie odpadów ze względu na 

zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi lub środowiska 10 000,00  

    b) kredyt na pokrycie deficytu budżetowego 1 514 473,12  

    

 

Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnychustawach, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 8 u. o. f.  1 054 505,88  

905 a) z tytułu opłat alkoholowych  329 099,66  

 b) z tytułu realizacji projektu Labolatoria Przyszłości 571 500,00  

    

906 c) z tytułu realizacji projektu ERASMUS 51 691,10  

 d) z tytułu realizacji projektu dot. Żłobka 102 215,12  

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy o f.p. 5 250 860,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7960



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w 2022 r. 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan   

852   Pomoc społeczna      2 929 472,30 zł  

  85231 Pomoc dla cudzoziemców      2 929 472,30 zł  

    
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

     2 929 472,30 zł  

758   Różne rozliczenia      2 035 520,00 zł  

  75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 
       321 818,00 zł  

    
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

       321 818,00 zł  

  75814 Różne rozliczenia finansowe      1 713 702,00 zł  

    Odsetki od środków ujętych w  rozdz. 75814 par. 2100 
         20 000,00 zł  

    
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

     1 693 702,00 zł  

Razem dochody   4 964 992,30 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie   

852   Pomoc społeczna      4 964 992,30 zł  

  85231 Pomoc dla cudzoziemców      4 964 992,30 zł  

  

Świadczenia rodzinne, zasiłki okresowe          52 781,00 zł  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300zł na osobę        264 308,00 zł  

Świadczenie-płatność za pobyt w DPS.               475,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży            6 364,00 zł  

Wykonanie zdjęcia           16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL          13 995,23 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe        321 818,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 
     2 575 424,07 zł  

wydatki na edukację dzieci z Ukrainy      1 713 702,00 zł  

Razem wydatki   4 964 992,30 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7960



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

758   Różne rozliczenia 2 035 520,00 -20 000,00 0,00 2 015 520,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 713 702,00 -20 000,00 0,00 1 693 702,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  

bieżące razem: 45 359 942,62 -20 000,00 0,00 45 339 942,62  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                   

Ogółem: 45 359 942,62 -20 000,00 0,00 45 339 942,62  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7960



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 454 732,30 8 454 732,30 2 989 741,30 1 801 911,24 1 187 830,06 200 000,00 5 264 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -10 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 454 732,30 8 454 732,30 2 976 241,30 1 791 911,24 1 184 330,06 213 500,00 5 264 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 4 964 992,30 4 964 992,30 1 883 018,30 927 132,24 955 886,06 200 000,00 2 881 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -10 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 964 992,30 4 964 992,30 1 869 518,30 917 132,24 952 386,06 213 500,00 2 881 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 359 942,62 45 359 942,62 5 996 151,35 3 478 150,57 2 518 000,78 221 258,27 39 142 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -10 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 359 942,62 45 359 942,62 5 982 651,35 3 468 150,57 2 514 500,78 234 758,27 39 142 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7960



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 

            

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dochodów/ 

przychodów 

Wydatki z tego:  

ogółem Wydatki w tym: 

Wydatki majątkowe Nazwa zadania 
(6+9) bieżące 

wynagrodzenia i  składki 

od nich naliczone 

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

dotacja na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  9050  571 500,00 zł   571 500,00 zł   571 500,00 zł   -   zł   571 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  
Rozwój szkolnej infrastruktury: 

"Laboratoria przyszłości" 

852 85295 2180  150 000,00 zł   150 000,00 zł   150 000,00 zł   23 500,00 zł   126 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  
Realizacja programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów” 

851 85195 2180  160,00 zł   160,00 zł   160,00 zł   -   zł   160,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  
Refundacja dojazdu na szczepienia 

przeciw Covid-19 

853 85395 2180  10 728 360,00 zł   10 728 360,00 zł   10 728 360,00 zł   151 360,00 zł   59 000,00 zł   -   zł   10 518 000,00 zł   -   zł  Środki na realizację dodatku węglowego  

853 85395 2180  1 548 518,86 zł   1 548 518,86 zł   1 548 518,86 zł   20 383,73 zł   250 635,13 zł   -   zł   1 277 500,00 zł   -   zł  

Środki na podstawie ustawy z dnia 15 
września 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw 

O g ó ł e m    12 998 538,86 zł   12 998 538,86 zł   12 998 538,86 zł   195 243,73 zł   1 007 795,13 zł   -   zł   11 795 500,00 zł   -   zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7960



Załącznik Nr 10  do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 4 5 

  I.DOCHODY 

 

 

801  

 

80101 

 

 

80103 

 

80104 

 

 

Oświata i wychowanie 

W tym: 

Szkoły podstawowe 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

Przedszkola 

 2 413 500,00 

 

627 000,00 

 

 

260 000,00 

 

1 526 500,00 

  Dochody ogółem 2 413 500,00 

  II.  WYDATKI 

 
 

801  

 

80101 

 

 

80103 

 

80104 

 

 

Oświata i wychowanie 

W tym: 

Szkoły podstawowe 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

Przedszkola 

2 413 500,00 

 

627 000,00 

 

 

260 000,00 

 

1 526 500,00 

  Wydatki ogółem 2 413 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7960



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok 

 

  

Przychody  /w zł/ 
Koszty i inne 

obciążenia   /w zł/     

  

Ogółem 

 w tym: 
    

  w tym: 

Wyszczególnienie dotacje 
dotacja przedmiotowa 

  
Ogółem 

wpłata 

Dział rozdział  z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetu 

        

    kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Stan funduszu 

obrotowego na początek 

roku 360 000               

Wieluński Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Wieluniu Dział 926 

rozdz. 92605 

4 593 400 2 267 200 1 867 200 

za 1 m2 powierzchni 

utrzymania i 

konserwacji obiektów 

sportowo-rekreacyjnych 

400 000 
Przebudowa systemu filtracji na Pływalni 

Krytej 
4 553 400 400 000 

Stan funduszu 

obrotowego na koniec 

roku 
          

  

400 000   

  4 953 400 2 267 200 1 867 200   400 000   4 953 400 400 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7960



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXIX/966/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 

 o funduszu sołeckim 

       

       

       

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 3 000,00  3 000,00    

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 6 080,23  6 080,23    

Rada Sołecka w Olewinie 600 60016 3 100,00  3 100,00  0,00   

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 500,00  6 500,00    

Rada sołecka w Sieńcu 600 60016 11 852,93  11 852,93    

Rada Sołecka w Widoradzu 600 60016 0,00  0,00    

Łącznie  dział 600   30 533,16  30 533,16  0,00   

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 5 605,81  5 605,81    

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 28 817,30  28 817,30    

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 21 000,00   21 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 7 500,00  7 500,00    

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 10 256,53  10 256,53    

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 7 800,00  7 800,00    

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 8 600,00  8 600,00    

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 17 000,00  17 000,00    

Łącznie dział 754   106 579,64  85 579,64  21 000,00   

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 5 000,00  5 000,00    

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 3 000,00  3 000,00  0,00   

Łącznie  dział 801   8 000,00  8 000,00  0,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 800,00  800,00    

Razem rozdział  90003   800,00  800,00  0,00   

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 3 699,37  3 699,37    

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 23 017,30  9 067,30  13 950,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 3 000,00  3 000,00    

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 10 446,44  10 446,44    

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 2 000,00  2 000,00    

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 16 000,00  4 000,00  12 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 420,00  420,00    

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 3 800,00  3 800,00    

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 000,00  4 000,00    

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 200,00  1 200,00    

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 4 100,00  4 100,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7960



Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 500,00  500,00    

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 900,00  900,00    

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00    

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 000,00  3 000,00    

Razem rozdział  90004   76 583,11  50 633,11  25 950,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90015 0,00   0,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90015 2 500,00  2 500,00    

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 10 000,00  10 000,00    

Razem rozdział  90015   12 500,00  12 500,00  0,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90095 6 000,00  6 000,00    

Rada Sołecka w Kurowie 900 90095 8 500,00   8 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 5 200,00  5 200,00    

Razem rozdział  90095   19 700,00  11 200,00  8 500,00   

Łącznie dział 900   109 583,11  75 133,11  34 450,00   

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 5 000,00   5 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 17 625,77  17 625,77    

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00    

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 28 000,00   28 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 11 068,94  11 068,94    

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 18 464,37   18 464,37   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 4 500,00  4 500,00    

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 5 498,22  5 498,22    

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 16 602,21  16 602,21    

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 12 128,36  12 128,36    

Razem rozdział  92109   121 387,87  69 923,50  51 464,37   

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 4 500,00  4 500,00    

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 5 000,00  5 000,00    

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 22 800,00  22 800,00    

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 2 000,00  2 000,00    

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 1 500,00  1 500,00    

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00    

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00    

Rada Sołecka w Niedzielski 921 92195 18 006,20  18 006,20    

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 6 800,00  6 800,00    

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 800,00  800,00    

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 832,98  4 832,98    

Razem rozdział  92195   74 239,18  74 239,18  0,00   

Łącznie  dział 921   195 627,05  144 162,68  51 464,37   

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 20 000,00   20 000,00   

Razem rozdział  92601   20 000,00  0,00  20 000,00   

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 1 000,00  1 000,00    

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 6 000,00  6 000,00    

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 0,00  0,00    

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 50,00  50,00    

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 317,30  7 317,30    

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 50,00  50,00    

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00    

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 11 675,77  100,00  11 575,77   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00    

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 2 500,00  2 500,00    

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 2 000,00  2 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7960



Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 400,00  400,00    

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 25 000,00   25 000,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 16 498,22   16 498,22   

Łącznie  dział 926   82 491,29  29 417,30  53 073,99   

O G Ó Ł E M:   552 814,25  372 825,89  179 988,36   

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7960


		2023-09-26T12:47:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




